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Klub Funktion Name Vorname Telefon Fax Mobil e-Mail

SpWt Stieg Peter 09176 / 6805 0171 / 4448316 sportwart@blau-weiss-allersberg.de

SpWtin Frosch Sabrina 0152 / 04633871 sportwart@blau-weiss-allersberg.de

SpWt Müller Stefan 09187 / 9229166 0171 / 2968114 kegeln.tv1881altdorf@gmail.com

2. SpWt Lill Markus 0176 / 32316060 markuslill@freenet.de

SpWt Weismann Stefan 09189 / 1843 0176 / 5546 0396 stefan_weismann@gmx.de

2. SpWt Pruy Birgit 0176 / 86070022 pruy-berg@t-online.de

Buchberg SpWt Wittmann Josef 09181 / 1504 09181 / 1504 0170 / 1455125 wittmann.josef@hotmail.de

Happurg SpWt Strauß Andreas 09151 / 814100 09151 / 8404038 0170 / 5559640 andystr@t-online.de

Hartmannshof SpWt Kölbl Jürgen 09154 / 4545 09154 / 946154 0172 / 8551742 juergen.koelbl@outlook.de

Heng SpWtin Walke Gabriele 09188 / 903262 09188 / 903263 0171 /  4325252 gaby.walke@t-online.de

SpWt Thüringer Matthias 09123 / 9990225 0151 / 15449915 0151 / 15449915 sportwart@gh23.tsv-lauf.de

SpWtin Schwemmer Doris 09123 / 3600 damenwart@gh23.tsv-lauf.de

ASV Neumarkt SpWt Nedvidek Alexander 0151 / 29701055 kegeln.asv.neumarkt@gmail.com

DJK Neumarkt SpWt Munker Gerhard 0179 / 7759510 gerhardmunker@googlemail.com

LK Neumarkt SpWt Meyerhöfer Stefan 09181 / 9049326 0160 / 7422978 stefan.meyerhoefer@online.de

Oberferrieden SpWtin Haas Carmen 09183 / 403829 0152 / 29487603 4xrabbit@arcor.de

SpWt Hess Andreas 09128 / 5643 09128 / 15978 0151 / 61311070 hess.andreas94@web.de

2. SpWt Hess Michael 09128 / 4003908 0151 / 52503619 m.hess@tsv-ochenbruck.de

Postbauer SpWt Kennemore Sheldon 0176-61787949 sheldonkennemore@live.com

Pyrbaum SpWt Glettner Karin 09188 / 7499954 0177 / 8946137 karinglettner@gmail.com

Sengenthal SpWtin Laurig Silke 09181-5001789 0152-02959702 silke.laurig@gmail.com

Unterferrieden SpWt Rosentritt Günter 09183 / 7241 0152 / 32783157 g.rosentritt@online.de

Winkelhaid SpWt Czerkus Dieter 09187 / 41286 0176 / 20045481 dieter-czerkus@t-online.de
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